证券代码：600446       证券简称：金证股份         公告编号：2023-025

深圳市金证科技股份有限公司

关于停牌前一个交易日前十大股东和前十大流通股股

东持股情况的公告

深圳市金证科技股份有限公司（以下简称“公司”）正在筹划发行股份及支

付现金购买上海文华财经资讯股份有限公司股权事项，同时募集配套资金。经向

上海证券交易所申请，公司股票自2023年5月10日（星期三）开市起停牌，预计

停牌时间不超过10个交易日。具体内容详见公司于2023年5月10日披露的《深圳

市金证科技股份有限公司关于筹划发行股份及支付现金购买资产事项的停牌公

告》（公告编号：2023-020）。

 根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第4号——停复牌》的相关规

定，公司现将截至停牌前一个交易日（即2023年5月9日）登记在册的前十大股东、

前十大流通股股东的名称、持股数量和所持股份类别等信息披露如下：

1、前十大股东持股情况

截至停牌前一个交易日（即2023年5月9日），公司前十大股东名称、持股数

量和所持股份类别情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股）
占公司总股

本比例（%）
所持股份类别

1 李结义 84,566,270 8.99 人民币普通股

2 杜宣 78,366,433 8.33 人民币普通股

3 赵剑 71,244,238 7.57 人民币普通股

4 徐岷波 53,492,421 5.69 人民币普通股

5 香港中央结算有限公司 10,939,743 1.16 人民币普通股

6
深圳市金证科技股份有限

公司回购专用证券账户
10,007,526 1.06 人民币普通股

7

玄元私募基金投资管理（广

东）有限公司－玄元科新

119号私募证券投资基金

9,245,800 0.98 人民币普通股

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

8
南通招商江海产业发展基

金合伙企业(有限合伙)
8,000,000 0.85 人民币普通股

9 吴伟彬 6,247,500 0.66 人民币普通股

10 倪国强 6,192,256 0.66 人民币普通股

2、前十大流通股股东持股情况

截至停牌前一个交易日（即2023年5月9日），公司前十大流通股股东名称、

持股数量和所持股份类别情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股）
占公司总股

本比例（%）
所持股份类别

1 李结义 84,566,270 8.99 人民币普通股

2 杜宣 78,366,433 8.33 人民币普通股

3 赵剑 71,244,238 7.57 人民币普通股

4 徐岷波 53,492,421 5.69 人民币普通股

5 香港中央结算有限公司 10,939,743 1.16 人民币普通股

6
深圳市金证科技股份有限

公司回购专用证券账户
10,007,526 1.06 人民币普通股

7

玄元私募基金投资管理（广

东）有限公司－玄元科新

119号私募证券投资基金

9,245,800 0.98 人民币普通股

8
南通招商江海产业发展基

金合伙企业(有限合伙)
8,000,000 0.85 人民币普通股

9 吴伟彬 6,247,500 0.66 人民币普通股

10 倪国强 6,192,256 0.66 人民币普通股

特此公告。

深圳市金证科技股份有限公司

董事会

 二〇二三年五月二十三日